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                                                                                       Do Wszystkich wykonawców którzy pobrali  

                                                                                     Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

Pytanie nr 1 

W projekcie Umowy §6 pkt. 2 Zamawiający zamieścił zapis o następującej treści: „Wykonawca zobowiązany jest 

opracować projekt tymczasowej organizacji ruchu i uzyskać zatwierdzenie w Urzędzie Gminy Skarbimierz”. 

Następnie w tym samym §6 pkt. 6 ppkt. 2 jest zapis o następującej treści: „Wykonawca zobowiązany jest do: 

ponoszenia kosztów zmiany tymczasowej organizacji ruchu do daty bezusterkowego odbioru końcowego 

robót”. Udostępniony przez Zamawiającego przedmiar robót nie zawiera pozycji umożliwiającej wycenę 

kosztów tymczasowej organizacji ruchu. Z uwagi na kosztorysowy charakter rozliczenia przedmiotowego 

zadania prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o właściwe pozycje umożliwiające wycenę tego zakresu robót 

w wymaganym przez Zamawiającego zakresie. 

Odpowiedź: 

Zapis o projekcie tymczasowej organizacji ruchu zostaje usunięty. W tym przypadku projekt organizacji ruchu 

nie jest konieczny. 

Pytanie nr 2 

W poz. nr 3.d.2; 4.d.2; 5.d.2, oraz w poz. nr 14.d.3; 15.d.3; 16.d.3; 17.d.3 przedmiaru robót przewidziane jest 

wykonanie koryta na gł. 25 cm wraz z wywiezieniem urobku na odległość 4 km. Prosimy o wyjaśnienie, czy 

Zamawiający wskaże darmowe miejsce składowania urobku, czy też koszt składowania / utylizacji urobku jest 

po stronie Wykonawcy? W drugim przypadku prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję 

uwzględniającą koszty utylizacji/składowania urobku z korytowania 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskaże miejsce składowania urobku z koryta drogi ( do 4 km)zgodnie z opisem. 

Pytanie nr 3  

Opis techniczny pkt. 4 „Rozwiązania projektowe” ppkt. 4.2 - prosimy o wyjaśnienie, czy wykonanie zjazdu do 

istniejącej drogi dojazdowej nr 167 wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji? Jeżeli tak prosimy o wskazanie 

w udostępnionym przedmiarze robót pozycji / ilości robót uwzględniających wykonanie przedmiotowego 

zjazdu 

Odpowiedź: 

5 m zjazd z drogi uwzględniony jest w przedmiarze robót  ( 240 mb) 


